РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21 сентября 2017 года
	№ 9
	                     х. Болдыревка

О назначении

девятого (очередного) заседания Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения четвертого созыва
В соответствии с пунктом 19 статьи 26 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», статьями 34 и 37 Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения:
1. Назначить девятое (очередное) заседание Собрания депутатов                      Болдыревского сельского поселения четвертого созыва на  15:00   часов    28 сентября 2017 года.
2. Утвердить проект повестки дня девятого заседания Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения четвертого созыва согласно приложению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  Администрации Болдыревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Болдыревского сельского поселения                                       А.В. Ковтунов
Приложение

к распоряжению Председателя Собрания депутатов -главы
Болдыревского сельского поселения
от  21 сентября 2017 года № 9
Проект повестки дня

девятого (очередного) заседания Собрания депутатов

Болдыревского сельского поселения четвертого созыва

  28 сентября 2017 года

  15.00  часов

1. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение».
Докладчик: специалист 1 категории Матющенко О.Л..
2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.12.2016   № 21 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
Докладчик: заведующая сектором экономики и финансов Е.Н. Белецкая.
3. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и порядка их списания.

Докладчик: заведующая сектором экономики и финансов Е.Н. Белецкая.
4. Об эффективности решения Администрацией  Болдыревского сельского поселения вопроса местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения.
Докладчик: старший инспектор Черноштан С.В.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Болдыревского сельского поселения                                   А.В. Ковтунов
PAGE
2